「○○」案採購評選委員會第1次會議紀錄
壹、會議時間：○○年○月○日（星期○）上午○時○分

貳、會議地點：本機關第○會議室

參、主持人：○召集人○○
記錄：○○○
肆、評選委員會組成：外聘委員○人、內派委員○人，共計○人組成。

伍、出席委員：○召集人○○、○委員○○

、○委員○○、○委員○○

、○委員○○
陸、請假委員：○委員○○
柒、列席人員：○○○
捌、評選方式：採○○○方式評定優勝廠商
玖、投標廠商家數及名稱：
拾、召集人致詞：（略）

拾壹、報告事項：
一、本案案情。
二、本案評選項目、評審標準及評定方式。
三、其他與評選有關之事項。
拾貳、廠商答詢事項
拾參、評選結果：

拾肆、決議：
拾伍、委員是否有不同意見：

拾貳、散會（上午○時○分）。

PAGE
1